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Aktualizácia 2016

12 2016

ÚPLNÉ ZNENIE VRÁTANE ZAD č.7 (ZaD č.7 - modrá farba písma)
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rek 631 240 24

vyb 922 1 142 230
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NO 1 554 1 393 257
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NOVÁ

32,12

0,23

STAV - ZFV

11,07

výmera 

FPB (ha)

NOVÁ

4,87

11,19

6,34

TAB. Č. 16/2 - TELEKOMUNIKÁCIE - NÁVRH KAPACÍT - VYBAVENOSŤ, REKREÁCIA (NO, VO)

STAV - INT

č. 4NO

STAV - INT

3.0.1

STAV - ZFV 4,58

č.5 STAV - ZFV

NO

0,17

0,21

č.5 STAV - ZFV 0,206

Počet telef. 

staníc

Funkčné plochy vybavenosti, rekreácie (športu)

č. 5

č.4

UO

3

3.0.4

3.0

NO6.0.1A

NO

NO

3.0.2

5.0.1

5,11

14,08

NO

NO

NOVÁ

NOVÁč. 5

█ 

ZFV

NO

NOVÁ

NOVÁ golf

NO

NO

2,06

č. 4 NOVÁ 3,77

█ 79

NO

NOVÁ

NOVÁ,  ZFV                               č. 5

č. 5

█ 81

NO

NO

NO

č. 4

█ R9, R13

č.5

č.5

č. 5

č. 4

2,73

NO

č.5

3.0.3

7.0.9

18,52

č. 5 STAV - ZFV

č. 4

NOVÁ 3,05

ZFVč. 5

2,42

5.2.3

6.1.1

0,96

2,21

8.0.8

10.0.1

10.0.2

8.0.2

Názov urbanistického 

obvodu 

Centrálna mestká zóna 

(CMZ)
1

Stred I + Sever

E
ta

p
a

-o
b

d
o

b
ie

NO

NO

UPC 
FPB 

(lokalita)

 NÁVRHOVÉ OBDOBIE (NO) DO ROKU 2025

1.1 1.1.1

Počet prac.príl.Druh
počet 

pasantov

CELKOM UO 1 až 10 

NO6.0.3

2

Dubnička5

Malé Chlievany - PD

6.0

Pažiť

Horné Ozorovce

7

5.2

6

6.1

Prednádražie, stred II,   

IBV staré mesto

SPOLU 1 až 10

8.0

10

8

7.0
Dolné Ozorovce               

+ Malé Chlievany

10.0

8.0.1

7.0.8

NO

2.0 2.0.1

NO

NO

7.0.3

7.0.4

5.0

6.0.2 NO
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